

КОШТОРИС ПРОЄКТУ (можна додавати комерційні пропозиції, але при наявності детального кошторису - вписати основні роботи у таблицю)

№ з/п	Назва статті витрат	Вартість за одиницю, грн	Одиниця виміру	Кількість одиниць	Загальна вартість, грн
1	Демонтаж шиферу і обрешітки	100	м ²	300	30 000
2	Монтаж нових елементів, обрешітка та монтаж бляхи	350	м ²	300	105 000
3	Пиломатеріали (крокви, лати, контлати)	10 000	м ³	3.8	38 000
4	Металопрофіль	320	м ²	309,35	98 992
5	Додаткові матеріали:				
	-планка конькова	250	шт.	18 по 2 м/п	4 500
	-планка торцева	220	шт.	11 по 2 м/п	2 420
	-планка єндова нижня	350	шт.	3 по 2 м/п	1 050
	-планка примикання з зарізом	250	шт.	5 по 2 м/п	1 250
	-кут внутрішній	150	шт.	6 по 2 м/п	900
	-підконькова лента	250	шт.	7	1 750
	-гідробар'єр	2 000	шт.	4	8 000
	-саморізи	1,5	шт.	2 000	3 000
	-цвяхи 80	60	кг	5	300
	-цвяхи 120	60	кг	20	1 200
	-цвяхи 200	100	кг	2	200

6	Непередбачувані витрати -14%				60 000
7	Податок ПДВ 20%				71 322,4
	в т.ч. оплата праці з нарахуваннями за виконані роботи				109 756
ВСЬОГО		x	x	x	427 884,4